
PŘEDTÁBOROVÁ
VÍKENDOVKA

17. 5. - 19. 5. 2024

šachová
škola

Palučinská

TERMÍN

MÍSTO

KONTAKT

DOPRAVA

POŘÁDÁ

Palučinská šachová škola, z. s.
 Jateční 1458/17, 170 00 Praha 7
www.sachovepaluciny.cz 

Na dotazy odpovídáme
na e-mailové adrese
info@sachovepaluciny.cz

Individuální, v případě zájmu je 
možné domluvit spolujízdu 
na našem Facebooku.

do 30. 4. 2024

1 890 Kč        

Pořadatel si vyhrazuje právo 
na změnu propozic.

PŘIHLÁŠKY

AKTIVITY

PRO

CENA

Příjezd v pátek 17. 5. 17:00–20:00
Odjezd v neděli 19. 5. 13:00

Cena za každého další člena rodiny je 1 690 Kč.
Děti přihlášené na tábor platí také 1 690 Kč.
Storno: Pro odhlášené po 30. 4. 2024 je storno poplatek 
500 Kč
Pro odhlášené po 3. 5. 2024 je storno poplatek 890 Kč

Platbu zašlete na č. ú.  198125238/0600
Jako variabilní symbol uveďte 02 + prvních 6 číslic
rodného čísla. Do poznámky napište jména dětí,
která přihlašujete.

Přihláška on-line na www.sachovepaluciny.cz

LARP - možnost rozehrát postavu již před táborem 

Fotbal, přehazovaná, ringoště a další

Nejrůznější hry v lese, deskové hry, představení larpu a 
večerní program

Turnaj v rapid šachu, šachové přednášky

Tato víkendová akce je určena všem, kteří si chtějí 
vyzkoušet atmosféru tábora. Program je svojí skladbou 
stejný jako na táboře. Zejména ho doporučujeme dětem, 
které jedu na tábor poprvé, ale zdaleka nejen jim. 
Přijeďte si vyzkoušet letošní celotáborovku, poznat lépe 
okolí a zahrát si šachy. Jsou vítáni i rodiče a všichni 
přátelé Palučinské šachové školy.

www.rajletohrad.cz

Tábor dětí a mládeže 
„Ráj“, Kunčice, 56151
Letohrad


